

MÅNEDSPLAN VINJE BARNEHAGE



JANUAR

2023

Fast gjennom året:

Mandag: Førskole for førskolebarna
Tirsdag: Språksprell /språkleker
Onsdag: felles utedag
Torsdag: felles turdag
Fredag: «Steg for steg»/«Start».

Bursdager:

3.1 Marlene 2år
27.1 Nils 5 år



Husk:

Planleggingsdag
2. januar Bhg
stengt

Tema for Januar: Vinter og samene

Mål: Bli kjent med de forskjellige årstidene og den samiske kultur

Rammeplanen: «Legge til rette for mangfoldige naturopplevelser og bruke naturen som arena for lek, undring, utforskning og læring» s.53

«Gjøre barna kjent med samisk kultur og levesett og knytte det samiske perspektivet til merkedager og hverdagsliv, kunst og kultur og mattradisjoner» s.57

Siden sist:

I Desember har vi kosa oss med å lage masse julegaver, bake julekaker og bare kosa oss. Barna fikk selv bestemme hvordan julegavene skulle se ut og hvilke farger de brukte, var opp til barna selv. Vi har gjennomført adventsamling hver dag, der ordensbarn har hengt opp hjerte og tent lys, og vi har sunget julesanger. Vi arrangerte foreldrekafe, der vi hadde Luciagog, og vi smakte på luciakattene

Ellers så kom snøen, noe som barna storkosa seg med. Noen kommentarere om snøen: Herlig. Endelig kan vi rutsje på akebrett, Jaaaa, endelig, no kainn vi rutsj oss, Kainn vi eta snø? Og det er noe vi skal forske videre på.

Inne har barna vært meget kreative med de nye Magne tales. Her noen glimt fra juleaktivitetene:



Her bygges det og konstrueres det, i fri fantasi, der barna bruker materiell som er tilgjengelig for å forsterke og utforske leken



Luciafeiring



Spennende med skygge, det noe vi skal forske mere på.

Vi spurte barna hva de tenkte på da de hører ordet «jul» De fleste sa å få pakka, eta god mat, kos oss, ut å leik oss. Det er spennende å høre på hva barn tenker om jula og hvilke erfaringer de har.

Barns første møte med snø desember 2022

Det måkes, det spises, det lekes, det akes, det forskes, snøen er bare fantastisk





Barna likte å bake. Kan vi få smake. Nam, klissåt var noen av kommentarene. Her er det serinakakene som får gjennomgå. Vi slo i stykker peppecakehuset, da ble det stor glede og vi kosa oss masse etterpå.



Julelunsj hadde vi i år også, hvor barna gikk og forsynte seg selv med forskjellige påleggssorter og rundstykker. Spurte barna hva de ønsket seg til pålegg på forhånd, og da stod Nugatti og egg på ønskelisten, noe de selvsagt fikk oppfylt.

I desember hadde vi førskolefri, men vi kommer sterkere tilbake etter jul.

Kontakt oss:

Visma Flyt barnehage:

Dette er en kanal som brukes til å dele informasjon mellom foreldre og barnehage. Her legges ut det meste av beskjeder, informasjon og bilder. Dere kan også selv melde fravær og sende beskjeder.

Telefon: Elin: 99027509 Barnehage: 47682521



Ta kontakt om du lurert på noe!
Hilsen Jeanett, Anne, Gunn og Kari

